
会場 担当

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

会場 担当

1 ×

2 ×

両チーム

15:00 東光 大府SSS 八幡 両チーム

13:30 八幡 大府SSS 東光

時間 組合せ 主審 副審

南知多 東光

１１月２９日(土)

D リーグ 大府市石ヶ瀬小学校 深谷龍正(大府SSS)

第３1回知多地区Ｕ－１２サッカー大会・予選リーグ

１１月２日(日)

2008年10月22日

◎Dリーグ残り試合

組合せ 主審・四審

東光 半田

D リーグ 半田市ポートグラウンド 横井隆(半田)

時間 副審

半田 亀崎

10:00 東光 半田 大府SSS 亀崎

11:00 亀崎 大府SSS

１２時３０分集合

12:00 南知多 東光

13:00 亀崎 半田


